	[bookmark: _Hlk155691533]Формулар за доставување коментари и предлози за Контролната листа на ПУЖССА за Реконструкција на локален пат с. Псача - с. Одрено - Општина Ранковце
Опис на проектот 
Предвидената реконструкција на локалениот пат с. Псача - с. Одрено е дел од проектот за реконструкција на локален пат с. Псача - с. Одрено со пристапни патишта кон Брбовска маала, Ранкиева маала, Радева маала и Циганска маала во Општина Ранковце и тоа од км 0+000.00 до км 1+776.00.  Должината на предвидената  реконструкција на локалниот пат е 1776 m со ширина од 3,50 m, банкини од двете страни со широчина од 0,75 m.
Техничкото решение предвидува реконструкција на пат по постоечка траса.Покрај локален пат с.Псача - с.Одрено нема позначајни деловни објекти. Патот има повеќе раскрсници кои водат до населби-маали со станбени куќи. Моменталната состојба на локалниот пат с. Псача - с. Одрено е дотраен асфалтиран пат  со мала ширина, видливи оштетувања и ниска вегетација од двете страни на патот.
Целта на спроведувањето на предвидените градежни активности за локалниот пат е да се подобри движењето на локалното население.
Електронската верзија на Контролната листа на ПУЖССА  за Реконструкција на локален пат с. Псача - с. Одрено - Општина Ранковце  е достапна на следниве веб‐страни:
   Општина Ранковце:  https://rankovce.gov.mk
    МТ/ЕИП:                   www.wbprojects-mtc.mk

	Име и презиме на лицето кое
дава коментар *
	

	Контакт информации* 

	Е‐пошта: ______________________________

тел:           ______________________________

	Коментари во врска со Контролната листа на ПУЖССА: 

	Потпис 
______________________
	Дата 
____________________

	Ако имате какви било коментари / предлози или дополнувања за предложените мерки на Контролната листа
на ПУЖССА за Реконструкција на локален пат с. Псача - с. Одрено - Општина Ранковце, ве молиме доставете ги на одговорното лице од следната институција: 
                                                                   Контакт лице: Сашка Богданова ‐ Ајцева
                                                                   Е‐пошта: saska.bogdanova.ajceva@piu.mtc.gov.mk 
Во рок од 14 дена по објавувањето на Контролната листа на ПУЖССА за Реконструкција на локален пат с. Псача - с. Одрено - Општина Ранковце 
(датум на објава: ……. )

	
Референтен број: ______________________________
(пополнето од страна одговорните лица за спроведување на проектот)




  * Пополнувањето на полињата со лични податоци не е задолжително
